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Firma Wiemaryb, która jest właścicielem znanego i lubianego sklepu rybnego przy ulicy Królowej
Jadwigi w Iławie, wychodzi naprzeciw potrzebom wymagających klientów. W poszerzonej ofercie
sklepu znajdziemy teraz szeroki wybór zdrowych ryb wędzonych i smażonych, które są
przygotowywane na miejscu i nie zawierają konserwantów. W Wiemarybie liczy się zarówno jakość
produktu, jak i jakość obsługi klienta. Zamówienia można składać nie tylko osobiście, ale również
telefonicznie. Przygotowanie ryby lub całego posiłku złożonego również z surówki i frytek zajmie
pracownikom nie dłużej niż 30 minut. 

Dużą popularnością cieszyła się degustacja smażonych ryb, która została zorganizowana w sklepie
we wtorek, 3 lutego. Sprzedaż ryb prosto z patelni firma rozpoczęła 4 lutego.

- Ryby można zamówić osobiście w sklepie lub telefonicznie pod numerem 794 113 711 - mówi
współwłaściciel firmy Wiemaryb, pan Marek. - Rybę podajemy w zestawie z surówką i frytkami lub
osobno. Zachęcamy do spróbowania: dania są zdrowe, a menu bogate.

Ryby są smażone na miejscu, po złożeniu przez klienta zamówienia. Czas oczekiwania nie przekracza
30 minut.



W ofercie sklepu znajdziemy wiele gatunków ryb. Przystępne ceny zaczynają się już od 2,50zł za 100
gramów, a w połączeniu z dostępnymi w sklepie surówkami oraz frytkami ryby tworzą kompletny i
zdrowy posiłek. Oto co znajdziemy w nowym menu sklepu Wiemaryb:

Już miesiąc temu w ofercie sklepu pojawiły się również ryby wędzone. Oczywiście, proces wędzenia
również odbywa się na miejscu. 

Warto również wspomnieć o tym, że serwowane w sklepie ryby nie zawierają konserwantów.
Sztuczne przedłużanie przydatności produktów do spożycia po prostu nie jest tu potrzebne, bo firma
realizuje zamówienia na bieżąco. Ryby prezentują się bardzo apetycznie, a smakują jeszcze lepiej.

Sklep Wiemaryb, choć z atrakcyjnie poszerzoną ofertą, nie zmienia lokalizacji. Wciąż znajduje się
przy ulicy Królowej Jadwigi 16. Firma może pochwalić się niemałym doświadczeniem w swojej
branży - na rynku funkcjonuje nieprzerwanie już od 1991 roku. 

- Zapraszamy również do naszych pozostałych firmowych sklepów w Iławie, które znajdują się przy
ulicy Wiejskiej 5 i Wyszyńskiego 31 (obok supermarketu Kaufland), a także do sklepów Wiemaryb w
Nowym Mieście Lubawskim i Kwidzynie - dodaje pan Marek.
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